Et mis confusione iam deo ac
ceptam tam ex his que ab eo au
dicavit quam ex his que i eo u
debat. confidens ut sacerdotale
officium aggredere assensit. Unde
ille de domini bontate. testimonio &
scientie consilus. non iam presum
ptione. sed deuotione implere cura
uit. Accedens itaque ad altare. to
tumque se lacrimis & contritione cor
dis immolans deo. usque ad prop
cionem sacramentorum iniusta ri
te pagens puenit. et ecce nonno
& maledicto nris dum taxat se
culis miraculo. trium an dicta
rum missarum panes. quod in ligno
sumere uoleuti sublati fuerat.
celitus allati sunt. eoque iam di
uino iudicio ad hec sumenda d
igno facto. an eum super altare
positi apparuerunt. Tunc e
ciam oculos in calicem admouis
s. conspergit pene usque ad sum
mitatem sanguinis repletum.
& illarum missarum detinenta. ad ill
ius puenisse argumentum. in
murus & tote hanc uerba
ris uibilo deo gras agens. si
amque penitentiarii su
ac domini misericordiam pl.

agnosens. certus factus est deo
nim iusta: & qui unum appolu
erat. quatuor paues immo u
ni. xpi corporis & sanguinis cum
multa ut dignum erat exul
tatione precepit. Hoc est psatus
claremontensis episcopus: nichi coram
retulit. insentia purimoy
**De quodam infirmo qui corporis
domini non potuit glorificare.**

et illud quod apud carum
locum de re simili con
git. silentium non est. Erat ibi ui
uens mulier uanitati dedi
tus. et ut in illa etate hominem
solent. uoluptati frena relax
ans. Qui cum domini deseruaret
contigit enim super eisdam mari
tata inuicere infamie. nota
aduiri. Tunc per aliquantum
temporis hac suspicione apud ui
cos quosque teneret. accidit
ut inuicere et tantam egredi
nem. que de uita ei homines
coegerent. Quare iam recte
decumberet. et iam iamque mo
ri preveni fieret. multatus
est ad eum more ecclesiastico pbr.
ut eius confessione suscipiat.
et eligeretur maritum sanctis

humane p̄beret. Cum uenisset
hortari eum cepit & comonere in
stanter. ut peccata sua confiteri n̄
erubesceret. c̄meuq; illud unde
specialit̄ infamatus fuerat. sa
lubri confessione manifestaret.
Acqueuit ille. & peccata sua studi
ose confiteri aggressus ē. Qd̄ dū
expressi. & rursus a p̄bro super
pfato interrogare c̄mne mentis
ē. dicens se inde nullatenus re
um esse. Cumq; p̄br clutina ho
minis infama suspicione adul
ab iniuriae n̄ desisteret. ait il
le. Sic inquit hoc dñi corp̄ qd̄
attulisti ad salutē suscep̄ mēar.
sic huius rei que in obicit. aliqui
do oīpam nō moriri. Hac p̄br
responsione credulus redditus.
ei c̄nicam cōmunionē iam secu
rus tradidit. Quia ore suscep̄ta.
gutieudi itus ego p̄tm ablata
ē. Nam cū paulo ān quib;
libet etiam grossorib; cibis fac
ius ess; ad una eleceris. hoc par
vissim̄ corp̄is x̄ fragmen. non
dicam stomachum. s; etiam nec
guttur uel paululū attingere po
nit. Hoc sentiens ille. uiti qm
tum potuit cepit. ut illud gli